

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXON/PR Nº 105/2020

De 30 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea "a", do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar os servidores abaixo relacionados que exercem o cargo em comissão de ASSESSOR COMUNITÁRIO PARLAMENTAR II:

SERVIDOR	N° DE CPF
BRENDO TABOZA LIMA	038.549.913-20
CARLOS EDUARDO SENA PEREIRA	607.703.313-86
CECILIA OLIVEIRA SAMPAIO	026.864.783-65
DAURIZETE DA SILVA	997.741.943-49
ELIENE MOURA SOUSA	292.384.393-20
ELINELDO SANTOS QUEIROZ	487.537.423-20
FRANCISCO COSTA SANTOS	147.297.093-49
HELIA NUNES BARROS	425.243.853-53
JANISE ARAUJO MATOS	738.241.193-15
JOANE SILVA SANTOS	014.037.503-19
JOSE LUCIO VIANA DA CRUZ	602.191.853-36
KELLY CRISTINA GRANJEIRO DE OLIVEIRA	016.680.003-18





ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ GABINETE DA PRESIDÊNCIA

LYDINALVA DE SOUZA	039.553.823-89
MANOEL RODRIGUES VILAR	489.455.013-04
MARCOS EDUARDO DE SÁ MARINHO	040.404.263-55
MARILUCE CARDOSO DE FARIAS	871.426.433-15
MEIRIANY NEGREIROS BEZERRA	026.622.773-27
OSVANEY LIMA MOREIRA	746.016.363-53
PAULO GUILHERME DOS SANTOS VIANA	018.926.983-90
SIDNEY CONCEICAO DE ALMEIDA	764.562.693-34
VANDERLEIA GOMES DA SILVA	003.050.993-96
WALLISSON DA SILVA SANTOS	047.233.723-85
WENDYSON DA COSTA SOUSA	781.201.443-68
WENDYSON DA COSTA SOUSA	781.201.443-68

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao trigésimo, dia do mês de dezembro de 2020.

José Carlos Soares Barros Presidente da Câmara Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste Poder Legislativo em 30 de dezembro de 2020.

Francisca Fernandes Sousa Secretária da Presidência